
FMCV Camino Castilla

GMX Enduro Ilicitano Domingo, 26 de Marzo de 2023

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CROSS COUNTRY

CLASIFICACION Super Pole Elche

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

2 DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO DAVIDC.D. Mata Racing And BETA TRUEBA Sénior 1 02:07,710 42,5211 50 02:07,710

1 NAVARRO HUERTAS, SERGIO C.D. Motoclub Aleser HUSQVARNA Sénior 1 02:09,298 41,8600:01,5881 00:01,5882 44 02:09,298

22 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO FV Junior 1 02:12,208 40,9100:04,4981 00:02,9103 40 02:12,208

45 DOÑATE LOZANO, PAU BETA TRUEBA Sénior B 4T 1 02:12,235 40,9100:04,5251 00:00,0274 36 02:12,235

10 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO Junior 1 02:14,806 40,3000:07,0961 00:02,5715 32 02:14,806

60 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO CM Andreu28 FV RIEJU Veterano 1 02:16,728 39,7100:09,0181 00:01,9226 30 02:16,728

23 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL FV KTM Junior 1 02:17,929 39,4200:10,2191 00:01,2017 28 02:17,929

46 GOMEZ HERNANDEZ, DENIS HUSQVARNA Sénior B 4T 1 02:18,703 39,1300:10,9931 00:00,7748 26 02:18,703

20 LIZAN ORTIZ, CARLOS GMX Enduro Ilicitano FV SHERCO Junior 1 02:19,000 38,8500:11,2901 00:00,2979 24 02:19,000

30 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL Molareño&Conar. SHERCO Sénior B 2T 1 02:19,725 38,8500:12,0151 00:00,72510 22 02:19,725

48 GARCIA MARRERO, YERAY Peñon Ataque KTM Sénior B 4T 1 02:20,798 38,5700:13,0881 00:01,07311 20 02:20,798

70 PARRA AGUADO, JOSE DAVID BETA TRUEBA Máster 1 02:21,246 38,3000:13,5361 00:00,44812 18 02:21,246

47 LEON GARCIA, PEDRO MC Talavera KTM Sénior B 4T 1 02:22,233 38,0300:14,5231 00:00,98713 16 02:22,233

40 VALERO HIDALGO, PAU FV GASGAS Sénior B 2T 1 02:22,439 38,0300:14,7291 00:00,20614 14 02:22,439

71 BJERKERT , CARL JOHAN HUSQVARNA Máster 1 02:22,738 38,0300:15,0281 00:00,29915 12 02:22,738

3 GARCIA GALVEZ, ANTONIO CD. Mc. Alhaurino HONDA Sénior 1 02:23,518 37,7600:15,8081 00:00,78016 10 02:23,518

14 LACUESTA MARTINEZ, IVAN CM Andreu28 FV RIEJU Junior 1 02:23,709 37,7600:15,9991 00:00,19117 8 02:23,709

72 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS GMX Enduro Ilicitano FV KTM Máster 1 02:24,235 37,5000:16,5251 00:00,52618 6 02:24,235

61 RISCO PLAZA, FRANCISCO ANTONIO BETA TRUEBA Veterano 1 02:24,521 37,5000:16,8111 00:00,28619 4 02:24,521

68 VIDAL GISBERT, JORDI Ctat. Albaida FV HUSQVARNA Veterano 1 02:25,498 37,2400:17,7881 00:00,97720 2 02:25,498

56 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO FV Sénior B 4T 1 02:26,206 36,9900:18,4961 00:00,70821 0 02:26,206

33 BRAQUE DEL OLMO, JORDI Mc Terrassa SHERCO Sénior B 2T 1 02:26,692 36,9900:18,9821 00:00,48622 0 02:26,692

34 SANCHEZ ARANDA, ABEL Casco Rojo CM FV HUSQVARNA Sénior B 2T 1 02:27,253 36,7300:19,5431 00:00,56123 0 02:27,253

21 PAYA GIMENEZ, RAUL Peñon Ataque KTM Junior 1 02:27,763 36,7300:20,0531 00:00,51024 0 02:27,763

35 AMOROS ORTOLA, MIGUEL Casco Rojo CM FV KTM Sénior B 2T 1 02:28,262 36,4900:20,5521 00:00,49925 0 02:28,262

49 LINARES FERNANDEZ, PEDRO KTM Sénior B 4T 1 02:28,688 36,4900:20,9781 00:00,42626 0 02:28,688

15 GALARZA AGUSTINA, VICENTE CM Andreu28 FV BETA TRUEBA Junior 1 02:29,207 36,2400:21,4971 00:00,51927 0 02:29,207

11 LENO MORENO, HUGO MC MOTO OFF Junior 1 02:29,485 36,2400:21,7751 00:00,27828 0 02:29,485

38 FRANCES CALATAYUD, BORJA Banyeres 4x4 FV HUSQVARNA Sénior B 2T 1 02:29,991 36,2400:22,2811 00:00,50629 0 02:29,991

19 GRANERO MONZO, CRISTOBAL FV SHERCO Junior 1 02:30,508 36,0000:22,7981 00:00,51730 0 02:30,508

31 PEREZ MACHADO, FRANCISCO BETA TRUEBA Sénior B 2T 1 02:31,191 35,7600:23,4811 00:00,68331 0 02:31,191

53 CONTEL RAMIREZ, RAFAEL FV Sénior B 2T 1 02:33,186 35,2900:25,4761 00:01,99532 0 02:33,186

62 MORENO MUÑOZ, DAVID CD. Ruta Sur Mc. HUSQVARNA Veterano 1 02:34,284 35,0600:26,5741 00:01,09833 0 02:34,284

32 RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE SHERCO Sénior B 2T 1 02:34,826 35,0600:27,1161 00:00,54234 0 02:34,826

63 RODRIGUEZ ROMAN, JOSE ANTONIO Veterano 1 02:35,066 34,8400:27,3561 00:00,24035 0 02:35,066

24 RAMON MARTINEZ, DANIEL GMX Enduro Ilicitano FV Junior 1 02:35,457 34,8400:27,7471 00:00,39136 0 02:35,457

4 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo CM FV SHERCO Sénior 1 02:36,059 34,6200:28,3491 00:00,60237 0 02:36,059

57 TERRONES MORATALLA, DAVID MC Talavera KTM Sénior B 4T 1 02:36,263 34,6200:28,5531 00:00,20438 0 02:36,263

39 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA GMX Enduro Ilicitano FV Sénior B 2T 1 02:36,508 34,6200:28,7981 00:00,24539 0 02:36,508

73 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM Andreu28 FV RIEJU Máster 1 02:37,187 34,3900:29,4771 00:00,67940 0 02:37,187

5 DEL RIO PADILLA, DAVID GMX Enduro Ilicitano FV KTM Sénior B 2T 1 02:38,960 34,1800:31,2501 00:01,77341 0 02:38,960

6 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS CM Off Road ValenciaFV Veterano 1 02:40,668 33,7500:32,9581 00:01,70842 0 02:40,668

65 GIJON PALACIO, MIGUEL FV KTM Veterano 1 02:42,172 33,3300:34,4621 00:01,50443 0 02:42,172

54 DE LEON MARTINEZ, GABRIEL Banyeres 4x4 FV Sénior B 4T 1 02:42,938 33,3300:35,2281 00:00,76644 0 02:42,938

64 ESCUDERO BERZOSA, ELIAS Veterano 1 02:47,470 32,3400:39,7601 00:04,53245 0 02:47,470

55 GARCIA MALLEBRERA, JORGE FV Sénior B 4T 1 02:49,449 31,9500:41,7391 00:01,97946 0 02:49,449

79 FUENTES PARRA, ANTONIO Banyeres 4x4 FV HUSQVARNA Máster 1 02:49,952 31,9500:42,2421 00:00,50347 0 02:49,952

84 BARNES FLORENCIANO, JOSE Veterano 1 02:52,000 31,4000:44,2901 00:02,04848 0 02:52,000

83 TORMOS FELIU, ANTONIO GMX Enduro Ilicitano FV KTM Máster 1 02:59,008 30,1700:51,2981 00:07,00849 0 02:59,008

74 GONZALEZ FERNANDEZ, EDUARDO HUSQVARNA Máster 1 02:59,504 30,1700:51,7941 00:00,49650 0 02:59,504

80 GALARZA ZANON, ISAIAS CM Andreu28 FV RIEJU Máster 1 03:01,274 29,8300:53,5641 00:01,77051 0 03:01,274

81 PRATS BENAVENT, GABRIEL GMX Enduro Ilicitano FV KTM Máster 1 03:04,281 29,3500:56,5711 00:03,00752 0 03:04,281

37 FENESTRAZ , GAUTIER Sénior B 4T 1 03:06,224 29,0300:58,5141 00:01,94353 0 03:06,224

12 GARCIA SALCEDO, CARLOS GASGAS Junior 1 03:07,439 28,8800:59,7291 00:01,21554 0 03:07,439

82 RULL COSTA, BALTASAR CM Andreu28 FV SHERCO Máster 1 03:08,212 28,7201:00,5021 00:00,77355 0 03:08,212
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FMCV Camino Castilla

GMX Enduro Ilicitano Domingo, 26 de Marzo de 2023

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CROSS COUNTRY

CLASIFICACION Super Pole Elche

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

75 GARCIA RAMIREZ, JOSE EMILIO GASGAS Máster 1 03:11,035 28,2701:03,3251 00:02,82356 0 03:11,035

50 GARCIA SALCEDO, JOSE HUSQVARNA Sénior B 4T 1 03:17,735 27,4101:10,0251 00:06,70057 0 03:17,735

18 CHORRO SANCHEZ, IVAN GMX Enduro Ilicitano FV SHERCO Junior 1 03:17,746 27,4101:10,0361 00:00,01158 0 03:17,746

17 CASTELLANO GALVEZ, RAUL FV Junior 1 03:26,392 26,2101:18,6821 00:08,64659 0 03:26,392

90 MERINO GARCIA, ESTHER HUSQVARNA Femenino 1 03:27,666 26,0901:19,9561 00:01,27460 0 03:27,666

78 BERENGUER SERRANO, JOSE LUIS Piloto Verde FV Máster 1 03:50,703 23,4801:42,9931 00:23,03761 0 03:50,703

67 POPERECHNY , STANISLAV FV HUSQVARNA Veterano 1 04:07,951 21,8602:00,2411 00:17,24862 0 04:07,951

91 DIEZ GONZALEZ, ANA CRISTINA Casco Rojo CM FV SHERCO Femenino 1 04:59,460 18,0602:51,7501 00:51,50963 0 04:59,460

Fast lap: 2 - DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO DAVID - Time: 02:07,710 at 42,28 Km/h
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